

FLAMMENCO Holzpellets Sackware

ENplus zertifiziert bei Abnahme von 1 Palette. 15 kg

€ 5⁹⁵

0,40 € / kg



Anlieferung nach Aufwand möglich!

Ihr Partner für Wachstum in der Region



- ✓ Agrar
- ✓ Baustoffe
- ✓ Energie
- ✓ Haus & Garten
- ✓ Logistik



Raiffeisen Vogelsberg GmbH

RUF Holzbrikett

eckig 10 kg

€ 5⁹⁰

0,59 € / kg



Anlieferung nach Aufwand möglich!

RAIFFEISEN Kalkstickstoff

Unterstützt die Bodenhigiene und verbessert die Bodenfruchtbarkeit. Ideal zur Beetvorbereitung. 5 kg (ohne Abbildung)

€ 9⁹⁰

1,98 € / kg

10 kg

€ 16⁹⁰

1,69 € / kg



ELLES Vogelfutter

Sonnenblumenkerne 5 kg

€ 9⁰⁰

1,80 € / kg

10 kg (ohne Abbildung)

€ 17⁹⁰

1,79 € / kg

25 kg (ohne Abbildung)

€ 33⁹⁰

1,36 € / kg



ELLES Wildvogelmix

Ergänzungsfuttermittel für Wildvögel 3 kg

€ 7⁹⁰

2,63 € / kg

10 kg (ohne Abbildung)

€ 21⁹⁰

2,19 € / kg

20 kg (ohne Abbildung)

€ 36⁹⁰

1,84 € / kg



ELLES Meisenfutter

Ergänzungsfuttermittel für Wildvögel 2,5 kg

€ 7⁰⁰

2,80 € / kg

20 kg (ohne Abbildung)

€ 39⁹⁰

2,00 € / kg



RAIFFEISEN L-Kö

Körnerfutter für Geflügel 25 kg

€ 15⁹⁰

0,64 € / kg



RAIFFEISEN VitalGold Mehl

Ergänzungsfutter für Legehennen 25 kg

€ 17⁵⁰

0,70 € / kg

Gepresst

25 kg (ohne Abbildung)

€ 18⁵⁰

0,74 € / kg



GUNZENHAUSEN Heu Cobs

Wiesengrascobs sind ein wärmeluftgetrocknetes, strukturreiches Futter von artenreichen Wiesen und dienen als Ergänzung oder Ersatz von Heu. 25 kg

€ 17⁹⁰

0,72 € / kg



RAIFFEISEN GARTENKRAFT

Eisendünger stärkt den Rasen Eimer, 5 kg

€ 6⁹⁰

1,38 € / kg



ROCKWOOL Klemmrock 035

120 mm 13,00 €/m²
140 mm 15,00 €/m²
160 mm 18,00 €/m²
180 mm 19,00 €/m²
200 mm 24,00 €/m²

€ 13⁰⁰

ab



OTTERBEIN Otterfix

Beton-Estrich BE 30 kg
Zementmörtel M10 30 kg
Putz- & Mauermörtel M2,5 30 kg

€ 2⁹⁹

0,10 € / kg



DANOGIPS Dano Pastös Leicht Fugenfüller

- Gebrauchsfertige Füll- und Feinspachtel
- Für Oberflächengüten Q1 – Q4
- Profiqualität nach DIN EN 13963
- Ergiebig durch Leichtformulierung
- Besonders verarbeitungsfreundlich

€ 12⁰⁰

1,20 € / kg

10 kg

€ 22⁰⁰

1,10 € / kg



FERMACELL Gipsfaserplatte

1500 x 1000 x 10 mm 8,00 €/m²
1500 x 1000 x 12,5 mm 9,35 €/m²

€ 8⁰⁰

ab



FERMACELL Estrich-element

1500 x 500 x 20 mm

€ 16⁰⁰ pro m²



Ausgleichsschüttung

1 – 4 mm 50 Liter

€ 13⁵⁰

0,27 € / l

Solange der Vorrat reicht. Für Druckfehler keine Haftung. Abbildung ähnlich. Alle Preise sind Abholpreise inkl. der gesetzlichen Umsatzsteuer. Auslieferung gegen Gebühr möglich.

Hauptstelle:
Am Kalkberg 5 · 36341 LAUTERBACH-MAAR
Telefon 0 66 41/96 77-0 · Fax 0 66 41/96 77-40
E-Mail info@raiffeisen-vogelsberg.de

Zweigstelle:
Georg-Langheinrich-Straße 4 · 36110 SCHLITZ
Telefon 0 66 42/2 15 · Fax 0 66 42/73 40
E-Mail schlitz@raiffeisen-vogelsberg.de

